
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Malý Beranov č. 12/23 ze dne 30.10. 2023 
 
 

Usnesení č. 69/12/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí s programem zasedání a zvolilo zapisovatelem Marcela Šimka DiS., 
ověřovateli zápisu Petra Krčála, DiS a Ladislava Růžičku. 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 
 

Usnesení č. 70/12/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce 
„Rekonstrukce chodníku na pozemku 743/2“, zhotovitel Vladimír Henzl, IČ: 72351233, který 
řeší realizované vícepráce a navyšuje původní částku o 40.000Kč na celkovou 575.455,00 Kč bez 
DPH. 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 
 

Usnesení č. 71/12/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí s objednáním opravy asfaltového povrchu na komunikaci podél 
pozemku parc.č.627/1 od společnosti COLAS CZ a.s., která předložila nabídku s cenou 
290.871,24 Kč bez DPH. Nabídka obsahuje stejné jednotkové ceny, jako byly vysoutěženy na 
akci „Obnova místních komunikací Malý Beranov 2023“  

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 72/12/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje podepsání příkazní smlouvy s Ing. Tomášem Antoňů, 
IČ: 705 22 120 pro výkon funkce technického dozoru investora na akci „Instalace fotovoltaické 
elektrárny na střechu budovy kulturního domu v obci Malý Beranov” za cenu 52.000 Kč včetně 
DPH.  

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 2 

 
 

Usnesení č. 73/12/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě o umístění Z-BOXu se společností 
Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306 na přenechání do užívání plochy na pozemku parc.č. 652/1 o 
velikosti 4m2. Záměr byl vyvěšen dne 8.10.2023 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 74/12/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem prodeje části pozemku o velikosti 65m2 manželům 
Michalovi a Lindě Olejníčkovým za cenu 570Kč/m2. Cena vychází z odborného posudku 
vypracovaného společností FINEKO s.r.o., Ing. Jaroslav Krátký, číslo posudku 105/2023. Veškeré 
náklady na přípravu kupní smlouvy, na geodetické práce i poplatky za vklad do katastru 
nemovitostí ponesou kupující. 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 
 
 



Usnesení č. 75/12/23 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu, aby inicioval občanské soudní řízení žalobou o vypořádání 
spoluvlastnictví k pozemku prac. č. 658/1 k.ú Malý Beranov, ve snaze získat celý pozemek do 
výlučného vlastnictví obce, případně objednat v této věci právní zastoupení obce a uzavřít 
s právním zástupcem (z řad advokátů) příkazní smlouvu. 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

Usnesení č. 76/12/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje dle předloženého návrhu znění obecně závazné vyhlášky č.1/2023 
o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, která nahrazuje vyhlášku 
ze dne 13.12.2021. 
 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

Usnesení č. 77/12/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje dle předloženého návrhu znění obecně závazné vyhlášky č.2/2023 
o místním poplatku ze psů, která nahrazuje vyhlášku ze dne 16.12.2019 . 
 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………… ……………………… 
     Marcel Šimek, DiS. Ing. Martin Zach 
        místostarosta starosta 


